
2558–2562ZENTRALSCHWEIZ1783

2558 Emmetten–Stockhütte h
3 Dez–2 Apr sowie ab 2 Dez 2017 13 Mai–5 Novæ

Emmetten–Stockhütte 8 15–12 00, 6?13 00–17 30 T8 30–17 30, R8 30–12 00, R1300–17 30

1 Min von a (60.311)
L 1565 m, H 524 m, F 8 Min

Winterbetrieb ab 3 Dez 2016

Bei Skibetrieb über Mittag geöffnet

Spezialfahrten auf Anfrage

Revisionszeit
3 Apr–12 Mai und
6 Nov–1 Dez

BBE, Emmetten
â 041 620 30 30
Fax 041 620 72 19
Autom. Infosâ 041 624 66 11
www.klewenalp.ch
info@klewenalp.ch

6? Bei Skibetrieb über Mittag geöffnet

2559 Emmetten–Niederbauen g
*) November–April
Samstag und Sonntag

Mai–September Oktoberæ
Emmetten–Niederbauen 9 00–12 00 alle 30 Min,

13 00–17 00 alle 30 Min
7 00–12 00 alle 30 Min,
13 00–19 00 alle 30 Min

800–12 00 alle 30 Min,
1300–18 00 alle 30 Min

3 Min von a (60.311)
L 1812 m, H 800 m, F 7 Min

*) November–April wochentags bei
schönem Wetter
(Info: 079 601 53 31)

LNE, Emmetten
â 041 620 33 40
www.niederbauen.ch
Kantonale Konzession

2562 Zug–Zugerberg a und f
R ohne 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ

Å

266
346

566
047

267
347

567
048

268
348

568
049

269
349

"+"+ 569
0410

2610
3410

5610
0411

2611
3411

5611
0412

R ohne 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ

2612
3412

5612
0413

2613
3413

alle
30

M
in 5618

0419
2619
3419

5619
0420

2620
3420

5620
0421

2621
3421

5621
0422

2622
3422

R ohne 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ 5622

0423
2623
3423

5623
040

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

É
266
346

566
047

267
347

567
048

268
348

568
049

269
349

"+"+ 569
0410

2610
3410

5610
0411

2611
3411

5611
0412

2612
3412

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

5612
0413

2613
3413

alle
30

M
in

5618
0419

2619
3419

5619
0420

2620
3420

5620
0421

2621
3421

5621
0422

2622
3422

5622
0423

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

2623
3423

5623
040

\

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ

Å

566
047

267
347

567
048

268
348

568
049

269
349

569
0410

alle
30

M
in 2617

3417
5617
0418

2618
3418

5618
0419

2619
3419

L 1261 m, H 366 m"+ X–[ ohne 14 Apr, 25 Mai, 15
Juni, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez
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2562,2565 ZENTRALSCHWEIZ 1784

2562 Zug–Zugerberg a und f
\

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ

Å

5619
0420

2620
3420

5620
0421

2621
3421

5621
0422

2622
3422

5622
0423

2623
3423

5623
040

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

É
566
047

267
347

567
048

268
348

568
049

269
349

569
0410

2610
3410

5610
0411

alle
30

M
in

2617
3417

5617
0418

2618
3418

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

5618
0419

2619
3419

5619
0420

2620
3420

5620
0421

2621
3421

5621
0422

2622
3422

5622
0423

2623
3423

5623
040

V sowie 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ

Å

566
047

267
347

567
048

268
348

568
049

269
349

alle
30

M
in 5617

0418
2618
3418

5618
0419

2619
3419

5619
0420

2620
3420

V sowie 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a
Schönegg a Æ

Schönegg
Zugerberg Æ 5620

0421
2621
3421

5621
0422

2622
3422

5622
0423

2623
3423

5623
040

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

É
566
047

267
347

567
048

268
348

allle
30

M
in

5617
0418

2618
3418

5618
0419

2619
3419

5619
0420

2620
3420

5620
0421

Zugerberg
Schönegg Æ
Schönegg a
Zug, Metalli Ost (Bahnhof) a Æ
Zug, Metalli/Bahnhof a Æ

2621
3421

5621
0422

2622
3422

5622
0423

2623
3423

5623
040

L 1261 m, H 366 m Revision der Zugerbergbahn
18–21 Apr, 10–14, 17–21 Juli.
Die Fahrzeiten des leicht
reduzierten Fahrplanes für den
Busersatz erhalten
Sie ab â 041 728 58 30. Während
der Revision werden Gruppen nur
auf Voranmeldung befördert

ZBB, Zugâ 041 728 58 00
Wetter- und
Tourismusinformationâ 041 728 58 30
www.zbb.ch

2565 Küssnacht am Rigi–Seebodenalp g
11 Dez–19 März, 25 März–30 Apr 1 Mai–5 Nov *)æ

Küssnacht am Rigi–
Seebodenalp

8 00–11 30 alle 30 Min, 11 45, 13 15,
13 30–17 30 alle 30 Min, T18 00

8 00–11 30 alle 30 Min, 11 45, 13 15,
13 30–18 30 alle 30 Min, T19 00

15 Min von ù (600) und_ (3602); mit a (60.502)
5 Min von ù
L 2200 m, H 574 m, F 8 Min

Fahrzeiten nach Bedarf

Betrieb wegen Revision vom
20–24 März eingestellt

Extra- und Nachtfahrten nach
Anmeldung

T= Samstage, Sonn- und allg.
Feiertage

*) Ab 6 Nov bis ca. Juni 2018
Bahn voraussichtlich eingestellt
wegen Neubau. Infos unter
www.luftseilbahnseebodenalp.ch

LKüS, Küssnacht am Rigiâ 041 850 19 33
Wetter â 041 850 66 80
info@luftseilbahnseebodenalp.ch
www.luftseilbahnseebodenalp.ch
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